IF SUDESTE MG – CAMPUS BARBACENA

Rua Monsenhor José Augusto, nº 204 – São José – Cep: 36.205-018 – Barbacena

– MG Tel: (32) 3693-8600

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 05/2022 – APOIO

AO EMPREENDEDORISMO INOVADOR COM FOCO NA ECONOMIA 4.0

A coordenação do projeto de pesquisa “Smart voice integrado a uma plataforma

de controles de estoques”, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Edital

05/2022 em consonância com o Edital 05/2020 – Apoio ao Empreendedorismo inovador

com foco na economia 4.0, divulga o resultado final do processo seletivo de discente

bolsista do curso de Administração do Campus Barbacena:

Resultado Final

Maria Eduarda Antunes Dias
Michelle Helena Cimino

Adailson Jesus Silva Fagundes
Gabriel José Tobias

Fabiola Rita de Freitas Silva
Vitor Carlos da Silva Nascimento

Aprovada
Classificada
Classificado
Classificado
Classificada
Classificado

Barbacena, 08 de abril de 2022.

Coordenação do projeto